
                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSHIP 350M
911 Whippet  - Femelles - Teven 40 ** FRIEND
Nr K 1 PL TIME

R 1   
10 21 2 Hamar Kutya's Esterhazy Elslander-Van Grimberge BE 2 23,470
21 W 3 Unamoura du Pack de la Jet Stangl Mike DE 4 23,960
30 Z 4 Vas Y Line Level FR 3 23,500
46 G 5 Yasmina van de Spaarnemeute Elbers NL 1 23,390

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 2 PL TIME

R 1 vervalt  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

   FRIEND

Nr K 3 PL TIME
R 1   

26 B 2 Apalachee Ruver du Tepée d'Amour Siino FR 4 23,890
11 W 3 Enya du Royaume de Duc Briffaut BE 1 23,190
39 Z 4 Georgina van de Aloisepolder Raijmakers NL 2 23,530
45 G 5 Vaya Con Dios Tiago Verleun NL 3 23,770

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 4 PL TIME
25 R 1 Awnita River du Tepée d'Amour Guyonvarch FR 2 23,510

B 2   
27 W 3 Venus du Pack de la Jet Giraudeau FR 3 23,750
15 Z 4 Zorneagle's Mischka Horemans Tim BE 1 23,470
47 G 5 Jennifer van de Aloisepolder Molendijk-Rameijs NL 4 24,030

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 5 PL TIME

R 1 vervalt  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 6 PL TIME
32 R 1 Hachamattador Gazzola Mauro IT 1 23,700
29 B 2 Shawnee du Tepée d"Amour Siino FR 4 24,320

W 3   
13 Z 4 Cleopatre the Wip Pet's Land Landrieu BE 2 23,820
24 G 5 Balifail Avantgarde Herskovits Andreas DE 3 24,180

ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSHIP 350M
   FRIEND

Nr K 7 PL TIME
R 1   

36 B 2 Chelsea Greengrocer Harme-Kok NL 2 23,760
22 W 3 Apocalypse du Pack de la Jet Stangl Mike DE 1 23,450
31 Z 4 Une Nuit Etoilée de Shéhérazad Crepin FR 4 24,250
43 G 5 Storktown's Riverdance Steenbergen-Driesprong NL 3 23,880

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 8 PL TIME
12 R 1 Chiesa Fetro BE 2 23,540
42 B 2 Jezebel van de Aloisepolder Feijtel NL 1 23,090
14 W 3 Vainkera River du Tepée d'Amour Waterschoot BE 4 24,290
28 Z 4 Vallée Enchantée Naviaux FR 3 23,620

G 5   
ZW 6   

350M
931 Whippet - Reuen - Mâles 49 ** FRIEND
Nr K 9 PL TIME
77 R 1 Duke van de Groene Golf Dekker NL 2 23,260
68 B 2 Santana Track Benaglia-Chateigner FR 4 23,680
58 W 3 Eldolero des Amours d'Achka Vermeulen jaak BE 1 23,060

Z 4   
93 G 5 Ten Way's Hot Shot Kallen NL 3 23,600

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 10 PL TIME
48 R 1 Bering van 't Rennerspaleis Peetermans-Dillen BE 2 23,420
75 B 2 Bonaparte Engelmoer NL 1 23,220
87 W 3 Oochigea's Cleverboy Versluis NL 5 23,940
59 Z 4 Bandelero Waterschoot Filip BE 3 23,580
91 G 5 Roughneck Concorde Brouwer NL 4 23,800

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 11 PL TIME
65 R 1 Uncas River du Tepée d'Amour Dufour FR 2 23,250
76 B 2 Double Speed's Efzestien Brouwer NL 4 23,790
52 W 3 Yazou van de Spaarnemeute Willems Danny BE 1 22,770
88 Z 4 Oochigea's Desmayado Osinga NL 3 23,330
89 G 5 Othello van Saenhaja Smidt NL 5 23,970

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 12 PL TIME
72 R 1 Marakaya's Faranco Juan Verhamme NL 2 23,090
51 B 2 Dean Del Abokhan Lievens Veerle BE 1 23,050
69 W 3 Winter Running Spirit Frezza FR 4 23,570
83 Z 4 Lightning van de Groene Golf Manni NL 5 23,950
63 G 5 Tauranga Dakota Corthals Cindy BE 3 23,450

ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSHIP 350M
   FRIEND

Nr K 13 PL TIME
73 R 1 Old Road's Figaro de Jong-Gruijs NL 3 23,200
53 B 2 Dangerous of Gasbyfirst Hoornaert-Vanspauwen BE 2 23,180
96 W 3 Yakko v.d. Spaarnemeute van Ampting NL 1 23,150
60 Z 4 Oochigea's Ypcress De Ceuleer Franky BE 4 23,240

G 5   
ZW 6   

350M
   FRIEND

Nr K 14 PL TIME
49 R 1 Clisse Dierckx BE 1 23,230
78 B 2 Elias Bakker NL 3 23,490
70 W 3 Vasystar Winner Megie FR 5 23,770
94 Z 4 Ten Way's Hot Stuf Kallen NL 4 23,500
54 G 5 Old Road's Exception Valvekens Damien BE 2 23,250

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 15 PL TIME
66 R 1 Val Simon FR 1 23,120
57 B 2 Talis New One du Domaine de la Cor Vergez Guy BE 2 23,260
81 W 3 Homely Luck's Viper van 't Hof NL 5 23,780
85 Z 4 Lucifer van de Groene Golf Manni NL 4 23,435
64 G 5 Old Road's Falconjet Valvekens Yvette BE 3 23,430

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 16 PL TIME
74 R 1 Challenger of the Runaway Rebels Osinga NL 2 23,240
71 B 2 Utah Pidoux FR 4 23,830
55 W 3 Res Poloniae Bonne Chance Poesmans-Legaey Yvette BE 1 22,970
90 Z 4 Otis van Saenhaja Negenman NL 3 23,360
95 G 5 Vaya Con Dios Tornado Schaefer NL 5 23,870

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 17 PL TIME
50 R 1 Old Road's Elnieto Lambaerts-Pelgrims BE 2 23,080
79 B 2 Hamar-Kutya's Escudé van Eendenburg NL 5 23,500
62 W 3 Erazerboy of Gasbyfirst Hoornaert-Vanspauwen BE 1 22,950
82 Z 4 Homely Luck's Xanthos v.Lieshout/Roubos NL 4 23,420
92 G 5 Storktown's Quintus Verstappen NL 3 23,190

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 18 PL TIME
67 R 1 Ultimate Destroy Running Spirit Cêtre FR 1 23,180
56 B 2 Res Poloniae Flying Fizz Poesmans-Legaey Yvette BE 2 23,300
80 W 3 Homely Luck's Status Quo Paling/Kiezenbrink NL 3 23,700
61 Z 4 Calif del Abokhan Lemaire-Hamez BE 4 23,740

G 5   
ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 350M
912 ital. Windspiel - Femelles - Teven 7 ** FCI EK
Nr K 19 PL TIME
168 R 1 Dark Legend's Last Unicorn Krieger Karina BE 1 29,860

B 2   
170 W 3 Dervisch Dial L For Love Jaaskela Leena FI 2 31,060
171 Z 4 Une Italienne des Tendres Calins Ginestet FR 3 31,140

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 20 PL TIME
166 R 1 Bocciola de Valverde Santo Huschka Lilette AT 2 30,450
169 B 2 Dark Legend's Morgaine le Fay Siebner Sabine BE 1 29,570
167 W 3 Faustine des Achka Rapidos Kaulen Henriette BE 3 30,490

Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

932 ital. Windspiel  - Reuen - Mâles 13 ** FCI EK
Nr K 21 PL TIME
176 R 1 Tomasco Adelchi Lo Vaglio Luca CH 3 30,540
181 B 2 Ulann La Terrible des Tendres Calins Masana FR 5 31,830
173 W 3 Adelchi Igorbuffone Huschka Lilette AT 2 30,190
183 Z 4 Vertragus September Wind Ghetti Daniela IT 1 29,890
185 G 5 Zoef Zoef van de Bruinband ten Brinke Marga NL 4 31,540

ZW 6   
350M

   FCI EK
K 22 PL TIME

174 R 1 Awouki Kaulen Henriette BE 3 33,140
184 B 2 Lachkari Khan Eden Swevels NL 1 30,800
182 W 3 Vendredi des Tendres Calins Bayonna FR nr
179 Z 4 Akoroso Lupiciano des Princes Wolf Marina DE 2 32,820

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 23 PL TIME
172 R 1 Diretto de Valverde Santo Weiss Gerlinde u.Friedrich AT 3 30,980
178 B 2 Dark Legend's Pegasus Krieger Karina DE 2 30,610
177 W 3 Chick King of Ivar Faldik Lubomir CZ 1 30,000
175 Z 4 Aldo des Tendres Calins Kaulen Henriette BE 4 32,100

G 5   
ZW 6   

  
 

K
R 1   
B 2   
W 3   
Z 4
G 5

ZW 6



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSHIP 480M
900 Afghanen  - Femelles - Teven 2 FRIEND
Nr K 24 PL TIME

R 1 vervalt  
B 2   
W 3   
Z 4
G 5

ZW 6
480M

945 Greyhound - gemengd - mixtes 3 ** FRIEND
Nr K 25 PL TIME

R 1 vervalt  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

929 Saluki  - Reuen - Mâles 1 FRIEND
Nr K 26
6 R 1 Pari-was Javeed al Din Gerkens Wilfried 1 35,720

B 2
W 3
Z 4
G 5

ZW 6
480M

910 Sloughi  - Femelles - Teven 1 FRIEND
Nr K 27

R 1 vervalt
B 2
W 3
Z 4
G 5

ZW 6

941 Azawakh - gemengd - mixtes **
Nr K 27 bis PL TIME
97 R 1 Vanammahal N'Agzir Knotkova Ivana CZ 2 36,090
98 B 2 Taj Al Din Ak Llaman Knotkova Ivana CZ 1 35,930

W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

 
K
R 1
B 2
W 3
Z 4
G 5

ZW 6
  

                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007



F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
902 Barsoi - Femelles - Teven 12 ** FCI EK
Nr K 28 PL TIME
103 R 1 Valeska des Crocs de la Molière Kolbassin Catherine BE 1 34,870
102 B 2 Stepun's Ustinowa Jenewein Edith AT 3 36,610
112 W 3 Vorestane de Tchesskaia Huvelle-Chevalier FR 2 35,330

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 29 PL TIME
111 R 1 Klingsor's Urania Herold/Sieger Karin/Dorte DE NR
108 B 2 Alla od Podhomiho vrchu Dr Vodicka Petr CZ 1 34,500

W 3   
113 Z 4 Antonja des Crocs de la Molière Ehrler FR 2 34,860

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 30 PL TIME
R 1   

107 B 2 Havanna Turgai's Jordi Fritz CH 2 36,880
106 W 3 Amour van Wisinskaja Gillemot -Varendonk BE NR
109 Z 4 Rosehill Coffee Time V.Zoiboyz Dr Vodicka Petr CZ 1 36,080

G 5   
ZW 6    

480M
922 Barsoi - Reuen - Mâles 12 ** FCI EK
Nr K 31 PL TIME
124 R 1 Viroutchai du Cot Régnier Delille FR 2 35,380
119 B 2 Klingsor's Uragan Winter Jana DE 1 34,920
114 W 3 Urkoff des Crocs de la Molière Kolbassin Catherine BE 3 35,390
123 Z 4 Taigan Grund Susanne DE 4 37,280

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 32 PL TIME
125 R 1 Voroy de Tchesskaia Huvelle-Chevalier FR 1 Z.T
115 B 2 Eristoff van Wisinskaja Gillemot Gustaaf BE 2 Z.T.

W 3   
121 Z 4 Empire von Prisca Geiss Dagmar DE 3 Z.T

G 5   
ZW 6   

480M
4    FCI EK

Nr K 33 PL TIME
117 R 1 Alexandr od Podhomiho vrchu Dr Vodicka Petr CZ 1 35,310
120 B 2 Klingsor's Virkoff Herold/Sliege Karin/Dorte DE 2 35,850
116 W 3 Costnov van Wisinskaja Gillemot Gustaaf BE 3 37,630

Z 4   
G 5   

ZW 6   

                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
944 Galgo Espanol  - gemengd - mixtes 12 ** FCI EK
Nr K 34 PL TIME



127 R 1 Queen Woopy Hahn Winfried / Dagmar DE 1 31,670
135 B 2 Barbian Barbaro del Ninos VencedoreReuser Ingrid NL 3 35,120

W 3   
137 Z 4 Pulso de Valle Estrella Schutte Anke NL 2 33,810

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 35 PL TIME
136 R 1 Brio Bandolero del Ninos Vencedores Reuser Ingrid NL 3 32,840
126 B 2 Sonia de Valle Estrella Goetstouwers Marc BE 1 32,560
128 W 3 Catalina del Ninos Vencedores Krokowski Irmtraut u.Ulrich DE 2 32,830

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 36 PL TIME
129 R 1 Corona del Ninos Vencedores Hübchen Gabriele DE 2 Z.T.
134 B 2 Zarandillo Amada Zalamara Schutte Anke NL 1 Z.T.
133 W 3 Cazador del Ninos Vencedores Hübchen Gabriele DE 3 Z.T.

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

947 Magyar Agar  - gemengd - mixtes 10 ** FCI EK
Nr K 37 PL TIME
138 R 1 Devaj Ozon Mazura Peter AT 2 31,540
152 B 2 Rokatakergeto Hunyor Molnos Krisztian HU 1 31,430
141 W 3 Thajra's Csinos Jago/Christian DE 4 32,560

Z 4   
142 G 5 Devaj Tunder Bieg Hui-Tjhin DE 3 32,300

ZW 6   
480M

 10  FCI EK
Nr K 38 PL TIME
144 R 1 Beverly Hills Smiling Rose Ditzel Sabine DE 2 32,370

B 2   
140 W 3 Theyra's Csicsolina Jago/Christian DE 3 32,830
147 Z 4 Balogh M.K.Gepard Fulop Tibor HU 1 31,600
143 G 5 Thayra's Béké Mismahl Jutta-Lotte DE 4 34,250

ZW 6   
480M

947 Magyar Agar  - gemengd - mixtes 8 ** FCI EK
Nr K 39 PL TIME
148 R 1 Devaj Villiam Jago /Christia DE 1 30,900
155 B 2 Balogh M.K.Vazul Fulop Tibor HU 2 31,110
150 W 3 Air Force One Smiling Rose Ditzel Sabine DE 4 31,850
153 Z 4 Rokatakergeto Herceg Borkuti Sandor HU 3 31,510

G 5   
ZW 6   

  



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
   FCI EK

Nr K 40 PL TIME
R 1 vervalt  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

948 Pharaoh Hound - gemengd - mixtes 9 ** FCI EK
Nr K 41 PL TIME
164 R 1 Dojana's E'Jambo Xamxidini Schultz-Jans/Dorothee DE 1 40,040
156 B 2 Daphne Spirit of Millenium Kutkova Jitka CZ 2de ronde

W 3   
160 Z 4 Dojana's E'Zingara Tifla Schultz-Jans/Dorothee DE 2 40,540
161 G 5 Dojana's E'Sabiha Pupa Schultz-Jans/Dorothee DE 2de ronde

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 42 PL TIME
158 R 1 Siphra's Angel Kalbusicky Vladimir CZ 4 40,140
163 B 2 Dojana's Dari Destin Schultz-Jans/Dorothee DE 1 39,810
162 W 3 Dojana's Dahhak Dandini Schultz-Jans/Dorothee DE 2 39,970
159 Z 4 Dojana's E'Sibuna Hamra Schultz-Jans/Dorothee DE 3 40,130

G 5   
ZW 6   

480M
910 Sloughi  - Femelles - Teven 7 ** FCI EK
Nr K 43 PL TIME
187 R 1 Kaya Schuru esch Schams Mann Erika DE 1 33,480

B 2   
7 W 3 Dakiya Schuru esch Schams Gill Melanie DE 2 36,340

192 Z 4 Yashaya Jameilon Qeil Jezira Kopriva Stefan DE 3 42,680
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 44 PL TIME
188 R 1 Ifrita Schuru esch Schams Altenhof Werner DE 1 33,570
189 B 2 Namira Schuru esch Schams Gill Melanie DE 2 34,850
190 W 3 Kafila Schuru esch Schams Altenhof Hildruth u.Werner DE 3 34,920

Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

930 Sloughi - Reuen - Mâles 7 ** FCI EK
Nr K 45 PL TIME
193 R 1 Ismat Shuru esch Schams Caratti Athos CH 2 Z.T.
194 B 2 Fateh Ibn Abu Sheik el Arab Lauer Patricia DE 1 Z.T
197 W 3 Yaman Schuru esch Schams Nuccio Filippo DE 3 Z.T.
199 Z 4 Intissar's Gazal Mann Erika DE 4 Z.T.

G 5   
ZW 6   



                         1 VORLAUFE - 1eOMLOOP - PREMIER MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
   FCI EK

Nr K 46 PL TIME
196 R 1 Dayat ben Djamil Sheik el Arab Lauf Daniele DE 3 35,390
195 B 2 Cimba Schuru esch Schams Fechner Uwe u.Ellen DE 1 34,470
198 W 3 Chafir al Hakim Sheik el Arab Simblock Helke DE 2 35,280

Z 4   
G 5   

ZW 6   
  

   FCI EK
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
  

   FCI EK
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
  

   FCI EK
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   FCI EK
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
K PL TIME
R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSCHIP 350M
911 Whippet  - Femelles - Teven 40 ** FRIEND
Nr K 47 PL TIME

R 1   
26 B 2 Apalachee Ruver du Tepée d'Amour Siino FR 4 23,960
22 W 3 Apocalypse du Pack de la Jet Stangl Mike DE 3 23,760
13 Z 4 Cleopatre the Wip Pet's Land Landrieu BE 2 23,740
46 G 5 Yasmina van de Spaarnemeute Elbers NL 1 23,320

ZW 6   
350M

  FRIEND
Nr K 48 PL TIME
47 R 1 Jennifer van de Aloisepolder Molendijk NL 3 24,040
10 B 2 Hamar Kutya's Esterhazy Elslander-Van Grimberge BE 1 23,220

W 3   
31 Z 4 Une Nuit Etoilée de Shéhérazad Crepin FR 4 24,460
24 G 5 Balifail Avantgarde Herskovits Andreas DE 2 23,520

ZW 6   
350M

   FRIEND

Nr K 49 PL TIME
R 1   

14 B 2 Vainkera River du Tepée d'Amour Waterschoot BE 4 24,130
21 W 3 Unamoura du Pack de la Jet Stangl Mike DE 3 23,950
39 Z 4 Georgina van de Aloisepolder Raijmakers NL 1 23,500
43 G 5 Storktown's Riverdance Steenbergen-Driesprong NL 2 23,920

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 50 PL TIME
25 R 1 Awnita River du Tepée d'Amour Guyonvarch FR 4 23,760

B 2   
12 W 3 Chiesa Fetro BE 1 23,610
30 Z 4 Vas Y Line Level FR 3 23,750
45 G 5 Vaya Con Dios Tiago Verleun NL 2 23,730

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 51 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 52 PL TIME
32 R 1 Hachamattador Gazzola Mauro IT 1 23,040
36 B 2 Chelsea Greengrocer Harme-Kok NL 4 23,380

W 3   
28 Z 4 Vallée Enchantée Naviaux FR 3 23,290
42 G 5 Jezebel van de Aloisepolder Feijtel NL 2 23,110

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSCHIP 350M
   FRIEND

Nr K 53 PL TIME
11 R 1 Enya du Royaume de Duc Briffaut BE 2 23,370
29 B 2 Shawnee du Tepée d'Amour Siino FR 4 23,800
27 W 3 Venus du Pack de la Jet Giraudeau FR 3 23,480
15 Z 4 Zorneagle's Mischka Horemans Tim BE 1 23,170

G 5   
ZW 6   

350M
   FRIEND

Nr K 54 PL TIME
R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

931 Whippet - Reuen - Mâles 49 ** FRIEND
Nr K 55 PL TIME
77 R 1 Duke van de Groene Golf Dekker NL 1 22,730
71 B 2 Utah Pidoux FR 5 23,920
62 W 3 Erazerboy of Gasbyfirst Hoornaert-Vanspauwen BE 2 22,870
94 Z 4 Ten Way's Hot Stuf Kallen NL 4 23,500
63 G 5 Tauranga Dakota Corthals Cindy BE 3 23,200

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 56 PL TIME
72 R 1 Marakaya's Faranco Juan Verhamme NL 2 23,110
68 B 2 Santana Track Benaglia-Chateigner FR 4 23,620
55 W 3 Res Poloniae Bonne Chance Poesmans-Legaey Yvette BE 1 23,020

Z 4   
54 G 5 Old Road's Exception Valvekens Damien BE 3 23,170

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 57 PL TIME
48 R 1 Bering van 't Rennerspaleis Peetermans-Dillen BE 1 23,180
76 B 2 Double Speed's Efzestien Brouwer NL 5 23,740
58 W 3 Eldolero des Amours d'Achka Vermeulen jaak BE 2 23,310
90 Z 4 Otis van Saenhaja Negenman NL 4 23,510
92 G 5 Storktown's Quintus Verstappen NL 3 23,390

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 58 PL TIME
67 R 1 Ultimate Destroy Running Spirit Cêtre FR 3 23,050
53 B 2 Dangerous of Gasbyfirst Hoornaert-Vanspauwen BE 2 23,020
52 W 3 Yazou van de Spaarnemeute Willems Danny BE 1 22,700

Z 4   
95 G 5 Vaya Con Dios Tornado Schaefer NL 4 23,610

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSCHIP 350M
   FRIEND

Nr K 59 PL TIME
66 R 1 Val Simon FR 2 23,130
56 B 2 Res Poloniae Flying Fizz Poesmans-Legaey Yvette BE 1 22,940
93 W 3 Ten Way's Hot Shot Kallen NL 4 23,870
88 Z 4 Oochigea's Desmayado Osinga NL 3 23,230

G 5   
ZW 6   

350M
   FRIEND

Nr K 60 PL TIME
73 R 1 Old Road's Figaro de Jong-Gruijs NL 2 22,990
51 B 2 Dean Del Abokhan Lievens Veerle BE 1 22,680
80 W 3 Homely Luck's Status Quo Paling/Kiezenbrink NL 4 23,780
61 Z 4 Calif del Abokhan Lemaire-Hamez BE 3 23,380
91 G 5 Roughneck Concorde Brouwer NL 5 24,130

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 61 PL TIME
65 R 1 Uncas River du Tepée d'Amour Dufour FR 1 23,270
75 B 2 Bonaparte Engelmoer NL 4 24,140
81 W 3 Homely Luck's Viper van 't Hof NL 3 23,730
60 Z 4 Oochigea's Ypcress De Ceuleer Franky BE 2 23,490

G 5   
ZW 6   

350M
   FRIEND

Nr K 62 PL TIME
50 R 1 Old Road's Elnieto Lambaerts-Pelgrims BE 1 22,830
57 B 2 Talis New One du Domaine de la Cor Vergez Guy BE 2 22,900
87 W 3 Oochigea's Cleverboy Versluis NL 4 23,790
85 Z 4 Lucifer van de Groene Golf Manni NL 3 23,260

G 5   
ZW 6   

350M
   FRIEND

Nr K 63 PL TIME
74 R 1 Challenger of the Runaway Rebels Osinga NL 1 23,280
78 B 2 Elias Bakker NL 5 23,550
69 W 3 Winter Running Spirit Frezza FR 4 23,530
59 Z 4 Bandelero Waterschoot Filip BE 3 23,350
64 G 5 Old Road's Falconjet Valvekens Yvette BE 2 23,290

ZW 6   
350M

   FRIEND
Nr K 64 PL TIME
49 R 1 Clisse Dierckx BE 1 22,960
79 B 2 Hamar-Kutya's Escudé van Eendenburg NL 2 23,100

W 3   
83 Z 4 Lightning van de Groene Golf Manni NL 4 24,020
89 G 5 Othello van Saenhaja Smidt NL 3 23,560

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 350M
912 ital. Windspiel - Femelles - Teven 7 ** FCI EK
Nr K 65 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 66 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
350M

932 ital. Windspiel  - Reuen - Mâles 13 ** FCI EK
Nr K 67 PL TIME
176 R 1 Tomasco Adelchi Lo Vaglio Luca CH 2 30,790
178 B 2 Dark Legend's Pegasus Krieger Karina DE 3 31,010
183 W 3 Vertragus September Wind Ghetti Daniela IT 1 29,490
179 Z 4 Akoroso Lupiciano des Princes Wolf Marina DE 4 31,470

G 5   
ZW 6   

350M
   FCI EK

Nr K 68 PL TIME
174 R 1 Awouki Kaulen Henriette BE 4 32,010
181 B 2 Ulann La Terrible des Tendres Calins Masana FR 3 31,340
177 W 3 Chick King of Ivar Faldik Lubomir CZ 1 30,000

Z 4   
185 G 5 Zoef Zoef van de Bruinband ten Brinke Marga NL 2 30,240

ZW 6   
350M

   FCI EK
Nr K 69 PL TIME
172 R 1 Diretto de Valverde Santo Weiss Gerlinde u.Friedrich AT 3 30,400
184 B 2 Lachkari Khan Eden Swevels NL 2 30,200
173 W 3 Adelchi Igorbuffone Huschka Lilette AT 1 29,600
175 Z 4 Aldo des Tendres Calins Kaulen Henriette BE 4 31,610

G 5   
ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSCHIP 480M
900 Afghanen  - Femelles - Teven 2 ** FRIEND
Nr K 70 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

945 Greyhound - gemengd - mixtes 3 ** FRIEND
Nr K 71 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

929 Saluki  - Reuen - Mâles 1 ** FRIEND
Nr K 72 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

910 Sloughi  - Femelles - Teven 1 ** FRIEND
Nr K 73 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
902 Barsoi - Femelles - Teven 12 ** FCI EK
Nr K 74 PL TIME
103 R 1 Valeska des Crocs de la Molière Kolbassin Catherine BE DISQ
107 B 2 Havanna Turgai's Jordi Fritz CH 3 53,790
112 W 3 Vorestane de Tchesskaia Huvelle-Chevalier FR 2 36,890
109 Z 4 Rosehill Coffee Time V.Zoiboyz Dr Vodicka Petr CZ 1 36,530

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 75 PL TIME
108 R 1 Alla od Podhomiho vrchu Dr Vodicka Petr CZ 1 34,240
102 B 2 Stepun's Ustinowa Jenewein Edith AT 3 36,870

W 3   
113 Z 4 Antonja des Crocs de la Molière Ehrler FR 2 34,640

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 76 PL TIME
R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

922 Barsoi - Reuen - Mâles 12 ** FCI EK
Nr K 77 PL TIME
124 R 1 Viroutchai du Cot Régnier Delille FR 1 35,220
115 B 2 Eristoff van Wisinskaja Gillemot Gustaaf BE 2 35,600

W 3   
121 Z 4 Empire von Prisca Geiss Dagmar DE 3 37,180

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 78 PL TIME
125 R 1 Voroy de Tchesskaia Huvelle-Chevalier FR 1 34,650
119 B 2 Klingsor's Uragan Winter Jana DE 2 35,180
116 W 3 Costnov van Wisinskaja Gillemot Gustaaf BE 3 38,580
123 Z 4 Taigan Grund Susanne DE DISQ

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 79 PL TIME
117 R 1 Alexandr od Podhomiho vrchu Dr Vodicka Petr CZ DISK
120 B 2 Klingsor's Virkoff Herold/Sliege Karin/Dorte DE 2 37,290
114 W 3 Urkoff des Crocs de la Molière Kolbassin Catherine BE 1 36,540

Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
944 Galgo Espanol  - gemengd - mixtes 12 ** FCI EK
Nr K 80 PL TIME
127 R 1 Queen Woopy Hahn Winfried / Dagmar DE 2 32,160
134 B 2 Zarandillo Amada Zalamara Schutte Anke NL 1 32,140
128 W 3 Catalina del Ninos Vencedores Krokowski Irmtraut u.Ulrich DE 3 32,910
129 Z 4 Corona del Ninos Vencedores Hübchen Gabriele DE 4 35,450

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 81 PL TIME
R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 82 PL TIME
136 R 1 Brio Bandolero del Ninos Vencedores Reuser Ingrid NL 2 32,520
126 B 2 Sonia de Valle Estrella Goetstouwers Marc BE 1 32,080
133 W 3 Cazador del ninos Vencedores Hübchen Gabriele DE 4 37,590
137 Z 4 Pulso de Valle Estrella Schutte Anke NL 3 34,210

G 5   
ZW 6   

480M
947 Magyar Agar  - gemengd - mixtes 10 ** FCI EK
Nr K 83 PL TIME
138 R 1 Devaj Ozon Mazura Peter AT 2 31,510

B 2   
141 W 3 Thajra's Csinos Jago/Christian DE 4 32,170
147 Z 4 Balogh M.K.Gepard Fulop Tibor HU 1 30,810
142 G 5 Devaj Tunder Bieg Hui-Tjhin DE 3 31,850

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 84 PL TIME
144 R 1 Beverly Hills Smiling Rose Ditzel Sabine DE 2 32,410
152 B 2 Rokatakergeto Hunyor Molnos Krisztian HU 1 31,020
140 W 3 Theyra's Csicsolina Jago/Christian DE 3 32,910

Z 4   
143 G 5 Thayra's Béké Mismahl Jutta-Lotte DE 4 33,920

ZW 6   
480M

947 Magyar Agar  - gemengd - mixtes 8 ** FCI EK
Nr K 85 PL TIME
148 R 1 Devaj Villiam Jago /Christia DE 1 30,920
155 B 2 Balogh M.K.Vazul Fulop Tibor HU 2 31,070
150 W 3 Air Force One Smiling Rose Ditzel Sabine DE 4 31,710
153 Z 4 Rokatakergeto Herceg Borkuti Sandor HU 3 31,260

G 5   
ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
   FCI EK

Nr K 86 PL TIME
R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

948 Pharaoh Hound - gemengd - mixtes 9 ** FCI EK
Nr K 87 PL TIME
164 R 1 Dojana's E'Jambo Xamxidini Schultz-Jans/Dorothee DE 2 38,820
163 B 2 Dojana's Dari Destin Schultz-Jans/Dorothee DE 3 39,780
156 W 3 Daphne Spirit of Millenium Kutkova Jitka CZ 1 37,540
161 Z 4 Dojana's E'Sabiha Pupa Schultz-Jans/Dorothee DE 4 39,850

G 5   
ZW 6   

480M
   FCI EK

Nr K 88 PL TIME
158 R 1 Siphra's Angel Kalbusicky Vladimir CZ 2 39,420

B 2   
162 W 3 Dojana's Dahhak Dandini Schultz-Jans/Dorothee DE 3 39,660
160 Z 4 Dojana's E'Zingara Tifla Schultz-Jans/Dorothee DE 1 39,060
159 G 5 Dojana's E'Sibuna Hamra Schultz-Jans/Dorothee DE 4 39,840

ZW 6   
480M

910 Sloughi  - Femelles - Teven 7 ** FCI EK
Nr K 89 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

   FCI EK
Nr K 90 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

930 Sloughi - Reuen - Mâles 7 ** FCI EK
Nr K 91 PL TIME
193 R 1 Ismat Shuru esch Schams Caratti Athos CH 2 34,510
195 B 2 Cimba Schuru esch Schams Fechner Uwe u.Ellen DE 1 34,340
197 W 3 Yaman Schuru esch Schams Nuccio Filippo DE 3 35,950

Z 4   
G 5   

ZW 6   



                         2 VORLAUFE - 2eOMLOOP - DEUXIEME MANCHE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
   FCI EK

Nr K 92 PL TIME
196 R 1 Dayat ben Djamil Sheik el Arab Lauf Daniele DE 2 34,150
194 B 2 Fateh Ibn Abu Sheik el Arab Lauer Patricia DE 1 33,350
198 W 3 Chafir al Hakim Sheik el Arab Simblock Helke DE 3 35,180
199 Z 4 Intissar's Gazal Mann Erika DE 4 39,300

G 5   
ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   



                                                    FINALE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSHIP 350M
911 Whippet  - Femelles - Teven *** ** FRIEND

Nr K 93 PL TIME
32 R 1 Hachamattador Gazzola Mauro IT 4 23,400
42 B 2 Jezebel van de Aloisepolder Feijtel NL 2 23,200
15 W 3 Zorneagle's Mischka Horemans Tim BE 1 23,140
11 Z 4 Enya du Royaume de Duc Briffaut BE 3 23,220
10 G 5 Hamar Kutya's Esterhazy Elslander-Van Grimberge BE 6 23,890
28 ZW 6 Vallée Enchantée Naviaux FR 5 23,660

350M
931 Whippet - Reuen - Mâles *** ** FRIEND

Nr K 94 PL TIME
51 R 1 Dean Del Abokhan Lievens Veerle BE 2 23,210
52 B 2 Yazou van de Spaarnemeute Willems Danny BE 1 22,630
77 W 3 Duke van de Groene Golf Dekker NL 6 23,920
50 Z 4 Old Road's Elnieto Lambaerts-Pelgrims BE 3 23,380
62 G 5 Erazerboy of Gasbyfirst Hoornaert-Vanspauwen BE 4 23,400
57 ZW 6 Talis New One du Domaine de la Cor Vergez Guy BE 5 23,460

350M
912 ital. Windspiel - Femelles - Teven *** ** FCI EK

Nr K 95 PL TIME
169 R 1 Dark Legend's Morgaine le Fay Siebner Sabine DE 6 31,020
168 B 2 Dark Legend's Last Unicorn Krieger Karina DE 1 29,440
166 W 3 Bocciola de Valverde Santo Huschka Lilette AT 3 29,520
167 Z 4 Faustine des Achka Rapidos Kaulen Henriette BE 2 29,490
170 G 5 Dervisch Dial L For Love Jaaskela Leena FI 4 30,400
171 ZW 6 Une Italienne des Tendres Calins Ginestet FR 5 30,460

350M
932 ital. Windspiel  - Reuen - Mâles *** ** FCI EK

Nr K 96 PL TIME
183 R 1 Vertragus September Wind Ghetti Daniela IT 5 30,680
173 B 2 Adelchi Igorbuffone Huschka Lilette AT 1 29,800
177 W 3 Chick King of Ivar Faldik Lubomir CZ 2 30,000
184 Z 4 Lachkari Khan Eden Swevels NL 3 30,080
185 G 5 Zoef Zoef van de Bruinband ten Brinke Marga NL 6 30,720
172 ZW 6 Diretto de Valverde Santo Weiss Gerlinde u.Friedrich AT 4 30,340

480M
900 Afghanen  - Femelles - Teven *** ** FRIEND

Nr K 97 PL TIME
R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

945 Greyhound - gemengd - mixtes *** ** FRIEND
Nr K 98 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   



                                                    FINALE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FRIENDSHIP 480M
929 Saluki  - Reuen - Mâles *** ** FRIEND

Nr K 99 PL TIME
6 R 1 Pari-was Javeed al Din Gerkens Wilfried DE 1 35,360

B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

910 Sloughi  - Femelles - Teven *** ** FRIEND
Nr K 100 PL TIME

R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

941 Azawakh - gemengd - mixtes *** **
Nr K 100 BIS PL TIME

98 R 1 Taj Al Din Ak Llaman Knotkova Ivana CZ 1 36,090
97 B 2 Vanammahal N'Agzir Knotkova Ivana CZ 2 36,430

W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   



                                                    FINALE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

F.C.I. EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
902 Barsoi - Femelles - Teven *** ** FCI EK

Nr K 101 PL TIME
108 R 1 Alla od Podhomiho vrchu Dr Vodicka Petr CZ 2 34,510
113 B 2 Antonja des Crocs de la Molière Ehrler FR 1 34,470
112 W 3 Vorestane de Tchesskaia Huvelle-Chevalier FR 4 35,380
109 Z 4 Rosehill Coffee Time V.Zoiboyz Dr Vodicka Petr CZ 3 35,370
102 G 5 Stepun's Ustinowa Jenewein Edith AT 5 36,920
107 ZW 6 Havanna Turgai's Jordi Fritz CH 6 41,660

480M
922 Barsoi - Reuen - Mâles *** ** FCI EK

Nr K 102 PL TIME
125 R 1 Voroy de Tchesskaia Huvelle-Chevalier FR 1 34,620
119 B 2 Klingsor's Uragan Winter Jana DE 2 37,440
124 W 3 Viroutchai du Cot Régnier Delille FR TERUGGETR
114 Z 4 Urkoff des Crocs de la Molière Kolbassin Catherine BE 3 37,490
115 G 5 Eristoff van Wisinskaja Gillemot Gustaaf BE 4 39,220
120 ZW 6 Klingsor's Virkoff Herold/Sliege Karin/Dorte DE DISQ

480M
944 Galgo Espanol  - gemengd - mixtes *** ** FCI EK

Nr K 103 PL TIME
127 R 1 Queen Woopy Hahn Winfried / Dagmar DE 1 31,990
126 B 2 Sonia de Valle Estrella Goetstouwers Marc BE 2 32,910
134 W 3 Zarandillo Amada Zalamara Schutte Anke NL 3 33,710
136 Z 4 Brio Bandolero del Ninos Vencedores Reuser Ingrid NL 4 34,090
128 G 5 Catalina del Ninos Vencedores Krokowski Irmtraut u.Ulrich DE DISQ
137 ZW 6 Pulso de Valle Estrella Schutte Anke NL TERUGGETR

480M
947 Magyar Agar  - gemengd - mixtes *** ** FCI EK

Nr K 104 PL TIME
147 R 1 Balogh M.K.Gepard Fulop Tibor HU 2 31,080
148 B 2 Devaj Villiam Jago /Christia DE 3 31,160
152 W 3 Rokatakergeto Hunyor Molnos Krisztian HU 4 31,400
155 Z 4 Balogh M.K.Vazul Fulop Tibor HU 1 31,040
153 G 5 Rokatakergeto Herceg Borkuti Sandor HU 5 31,510
138 ZW 6 Devaj Ozon Mazura Peter AT 6 31,570

480M
   FCI EK

Nr K 105 PL TIME
R 1 VERVALT  
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   
480M

948 Pharaoh Hound - gemengd - mixtes *** ** FCI EK
Nr K 106 PL TIME

156 R 1 Daphne Spirit of Millenium Kutkova Jitka CZ 1 37,520
164 B 2 Dojana's E'Jambo Xamxidini Schultz-Jans/Dorothee DE 2 37,640
160 W 3 Dojana's E'Zingara Tifla Schultz-Jans/Dorothee DE 3 39,860
158 Z 4 Siphra's Angel Kalbusicky Vladimir CZ 4 39,900
162 G 5 Dojana's Dahhak Dandini Schultz-Jans/Dorothee DE 5 39,960
163 ZW 6 Dojana's Dari Destin Schultz-Jans/Dorothee DE 6 40,300



                                                    FINALE
ZATERDAG - SAMSTAG - LE SAMEDI DATE: 01/09/2007

FCI EUROPEAN CHAMPIONSHIP 480M
910 Sloughi  - Femelles - Teven *** ** FCI EK

Nr K 107 PL TIME
187 R 1 Kaya Schuru esch Schams Mann Erika DE 1 33,370
188 B 2 Ifrita Schuru esch Schams Altenhof Werner DE 2 33,710
189 W 3 Namira Schuru esch Schams Gill Melanie DE 4 35,435
190 Z 4 Kafila Schuru esch Schams Altenhof Hildruth u.Werner DE 3 35,430

7 G 5 Dakiya Schuru esch Schams Gill Melanie DE 5 38,430
192 ZW 6 Yashaya Jameilon Qeil Jezira Kopriva Stefan DE 6 39,560

480M
930 Sloughi - Reuen - Mâles *** ** FCI EK

Nr K 108 PL TIME
194 R 1 Fateh Ibn Abu Sheik el Arab Lauer Patricia DE 1 33,310
196 B 2 Dayat ben Djamil Sheik el Arab Lauf Daniele DE 4 34,870
195 W 3 Cimba Schuru esch Schams Fechner Uwe u.Ellen DE 3 34,610
193 Z 4 Ismat Shuru esch Schams Caratti Athos CH 2 34,450
198 G 5 Chafir al Hakim Sheik el Arab Simblock Helke DE 6 35,830
197 ZW 6 Yaman Schuru esch Schams Nuccio Filippo DE 5 35,470

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   

   
Nr K PL TIME

R 1   
B 2   
W 3   
Z 4   
G 5   

ZW 6   


